
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柴田　和浩 [東京] コース名

大松山グランプリコース
主審 竹村　満弘 [長野] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 磯崎　匡 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ25-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 松本　達也 [群馬] コースセッター 江川　太郎 [東京]
前走者 - A - 平澤　拓海 前走者 - A - 今井　駿
前走者 - B - 竹村　征峻 前走者 - B - 波多野　真弓
前走者 - C - 中島　剛流 前走者 - C - 波多野　希美

旗門数 55(53) スタート時間 9:12 旗門数 56(54) スタート時間 12:36
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 112 03009133 石渡 健 東京 武蔵野市立第一中学校 50.23 51.87 1:42.10 0.00
2 108 03009303 関 輝 群馬 草津中学校 50.33 52.76 1:43.09 6.01
3 103 03011189 榎森 啓悟 山形 蔵王第二中学校 50.38 53.04 1:43.42 8.02
4 106 03009305 宮崎 尚太朗 神奈川 法政二中 51.48 53.92 1:45.40 20.04
5 101 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 52.01 56.46 1:48.47 38.68
6 109 03009566 黒岩 永吉 群馬 嬬恋中学校 55.03 55.91 1:50.94 53.68
7 105 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業中学校 54.88 56.27 1:51.15 54.96
8 102 03011374 田続 渉 千葉 東海大浦安中等部 54.59 58.07 1:52.66 64.13
9 107 03009103 栗山 一輝 東京 明星中学校 56.04 57.04 1:53.08 66.68

10 113 03010637 仁神 隆志 東京 南ヶ丘中学校 55.97 57.35 1:53.32 68.13
11 115 03012838 秋本 健太 東京 佃中学校 56.41 57.21 1:53.62 69.95
12 138 03012082 土屋 元気 愛知 南山国際中学校 57.05 56.90 1:53.95 71.96
13 117 03012050 松田 笙太郎 東京 獨協中学校 55.72 58.33 1:54.05 72.57
14 121 03012933 一ノ瀬 丞 東京 みなみ野中学校 56.26 57.86 1:54.12 72.99
15 128 03011375 田続 陸 千葉 東海大浦安中等部 57.30 57.74 1:55.04 78.58
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南関チルドレン　K２男子　SL

男子 回転
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 126 03011454 松宮 弘忠 東京 東京都市大学付属中 56.58 58.64 1:55.22 79.67
17 125 03010646 水木 汰世 東京 成城学園中学校 59.47 55.83 1:55.30 80.16
18 118 03011465 頼光 大河 東京 日本工業大駒場中学校 57.22 58.09 1:55.31 80.22
19 123 03010668 郡司 大雅 栃木 厚崎中学校 57.99 58.53 1:56.52 87.57
20 116 03011499 村越 公平 神奈川 つきみ野中学校 57.16 59.44 1:56.60 88.05
21 124 03011894 木村 知仁 東京 暁星中学校 59.44 57.31 1:56.75 88.96
22 129 03010561 坂本 嵐士 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰSC 59.02 57.94 1:56.96 90.24
23 131 03012932 窪島 竜太 東京 ｽﾉｰﾏﾝ 58.27 59.74 1:58.01 96.61
24 132 03011468 高杉 豪 東京 ｽｷｰｻｰｸﾙｽﾘﾑ 58.82 59.99 1:58.81 101.47
25 114 03009884 橋本 連之介 福井 気比中学校 1:04.60 54.56 1:59.16 103.60
26 139 03011345 新名 亮太 東京 青山学院中学校 59.02 1:00.36 1:59.38 104.93
27 137 03012069 富久尾 真輝 東京 本郷中学校 59.98 59.64 1:59.62 106.39
28 127 03012077 今野 太朗 東京 開進第三中学校 1:00.58 1:01.71 2:02.29 122.60
29 146 03012911 前田 湧作 東京 砧南中学校 1:01.73 1:00.61 2:02.34 122.91
30 110 03009047 田中 一輝 東京 暁星中学校 1:07.99 55.01 2:03.00 126.91
31 120 03010638 萩生田 純宇 東京 真光寺中学校 57.40 1:05.78 2:03.18 128.01
32 148 03010671 堀口 直暉 栃木 中宮祠中学校 1:02.54 1:02.02 2:04.56 136.39
33 145 03012829 吉武 竜輝 東京 京華中学校 1:03.16 1:02.36 2:05.52 142.22
34 111 03009374 箱田 陸歩 群馬 草津中学校 1:09.51 57.11 2:06.62 148.90
35 130 03011640 黒岩 秀成 群馬 嬬恋中学校 1:03.26 1:03.58 2:06.84 150.23
36 143 03012826 鈴木 朋哉 東京 東海大学菅生中学校 1:04.44 1:04.97 2:09.41 165.84
37 144 03012941 依田 星也 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:06.12 1:04.83 2:10.95 175.19
38 193 03006449 宇野 雄登 神奈川 法政二中 1:06.36 1:04.85 2:11.21 176.77
39 147 03012765 青木 智洋 神奈川 小山中学校 1:05.62 1:05.88 2:11.50 178.53
40 136 03012957 古澤 雅俊 東京 城北高校 1:05.70 1:05.81 2:11.51 178.59
41 141 03012835 荒井 元気 東京 東村山第七中学校 1:07.86 1:04.24 2:12.10 182.17
42 185 03011342 栁川 信證 東京 成城学園中学校 1:07.66 1:05.55 2:13.21 188.91
43 140 03012931 甲田 聖志郎 東京 日野四中 1:05.91 1:07.88 2:13.79 192.44
44 153 03012867 髙荷 智貴 埼玉 鶴ヶ島中学校 1:06.94 1:07.10 2:14.04 193.95
45 207 03014652 細川 創史 東京 学習院中等科 1:01.78 1:13.13 2:14.91 199.24
46 151 03011455 大塚 哲志 東京 東京都立大学付属中 1:06.86 1:08.33 2:15.19 200.94
47 133 03011639 宮﨑 裕 群馬 嬬恋中学校 1:15.96 59.73 2:15.69 203.97
48 160 03012796 早道 奏喜 東京 法政大学中学 1:06.98 1:09.24 2:16.22 207.19
49 161 03012953 加藤 雄真 東京 城北中学校 1:08.04 1:09.24 2:17.28 213.63
50 165 03011332 上野 雄平 東京 獨協中学校 1:09.03 1:09.25 2:18.28 219.70
51 156 03011820 幸得 凌大 東京 本田中学校 1:13.70 1:06.27 2:19.97 229.96
52 182 03009044 星合 亮尚 東京 暁星中学校 1:12.38 1:08.53 2:20.91 235.67
53 159 03012791 中村 将大 東京 法政大学中学 1:10.14 1:11.12 2:21.26 237.80
54 150 03012960 小出 峻也 東京 城北中学校 1:11.05 1:10.28 2:21.33 238.22
55 212 03012834 深谷 真央 東京 調布市立第八中学校 1:19.82 1:02.67 2:22.49 245.27
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 149 03011839 竹内 宇音 東京 早稲田実業中学校 1:10.69 1:12.36 2:23.05 248.67
57 176 03011414 長澤 禅王 東京 成城学園高校 1:11.65 1:11.68 2:23.33 250.37
58 202 03013786 山田 智明 東京 暁星中学校 1:12.67 1:12.77 2:25.44 263.18
59 179 03012043 渡辺 光 東京 成城学園中学校 1:16.20 1:09.39 2:25.59 264.09
60 142 03011847 阿部 嘉敬 埼玉 三尻中学校 1:21.36 1:06.90 2:28.26 280.31
61 155 03012049 石井 啓太 東京 獨協中学校 1:28.84 59.79 2:28.63 282.55
62 152 03011801 山口 凌佑 東京 ｳﾞｪｰﾃﾞﾙﾝSC 1:14.91 1:15.12 2:30.03 291.05
63 104 03011192 平吹 浩一朗 山形 山形大学附属中学校 1:02.62 1:29.86 2:32.48 305.93
64 201 03011895 佐地 慶祐 東京 暁星中学校 1:17.02 1:17.39 2:34.41 317.65
65 170 03012793 小野 晃暉 東京 法政大学中学 1:17.36 1:19.18 2:36.54 330.59
66 197 03013793 田中 実希 東京 成城学園中学校 1:20.12 1:20.49 2:40.61 355.30
67 198 03014626 大森 春英 東京 暁星中学校 1:21.08 1:21.33 2:42.41 366.23
68 187 03014675 小平 健太郎 東京 本郷台中学校 1:32.60 1:09.95 2:42.55 367.08
69 174 03012961 越谷 大輝 東京 城北中学校 1:23.35 1:21.19 2:44.54 379.17
70 190 03013483 堀 颯希 東京 獨協中学校 1:21.70 1:22.96 2:44.66 379.89
71 167 03009436 吉田 恵二朗 東京 明星中学校 1:25.85 1:21.86 2:47.71 398.42
72 171 03012958 宮坂 正嗣 東京 城北中学校 1:25.20 1:22.79 2:47.99 400.12
73 184 03011469 佐々木 洋平 東京 獨協中学校 1:20.50 1:30.08 2:50.58 415.84
74 209 03009043 松本 和也 東京 暁星中学校 1:36.53 1:14.68 2:51.21 419.67
75 169 03013031 荻野 悠太郎 東京 城北中学校 1:29.63 1:27.91 2:57.54 458.11
76 177 03011720 前川 拓海 東京 明星中学校 1:40.23 1:20.18 3:00.41 475.54
77 205 03013701 高橋 侑作 東京 明星中学校 1:31.07 1:29.80 3:00.87 478.33
78 183 03013697 中山 隼佑 東京 東京都市大付属中学校 1:33.01 1:29.55 3:02.56 488.59
79 158 03012963 浅野 颯太 東京 城北中学校 1:52.02 1:16.37 3:08.39 523.99
80 215 03012959 伊田 有騎 東京 城北中学校 1:28.47 1:40.74 3:09.21 528.97
81 210 03012939 大西 望 東京 みなみ野中学校 1:35.31 1:34.79 3:10.10 534.38
82 162 03011445 依田 健斗 東京 獨協中学校 1:57.21 1:13.88 3:11.09 540.39
83 217 03012044 大竹 夏生 東京 獨協中学校 1:35.73 1:37.00 3:12.73 550.35
84 154 03012795 本山 貴大 東京 法政大学中学 1:10.40 2:02.55 3:12.95 551.68
85 188 03012955 十字 祥太郎 東京 城北中学校 1:59.54 1:17.98 3:17.52 579.44
86 211 03013787 中村 涼 東京 城北中学校 1:40.37 1:42.77 3:23.14 613.56
87 180 03013790 宮坂 優希 東京 城北中学校 1:47.76 1:37.06 3:24.82 623.76
88 199 03012956 西出 真大 東京 城北中学校 1:55.24 1:30.00 3:25.24 626.32
89 166 03012047 嵐 康一朗 東京 獨協中学校 2:00.59 1:28.60 3:29.19 650.30
90 192 03010569 松田 征大 東京 成城学園中学校 2:28.13 1:02.74 3:30.87 660.50
91 208 03013695 清水 颯太 東京 東京都市大付属中学校 2:02.35 1:29.00 3:31.35 663.42
92 172 03012962 今村 優太 東京 城北中学校 2:09.82 1:22.13 3:31.95 667.06
93 204 03013344 大山 穂高 東京 早稲田実業中学校 2:09.77 1:25.60 3:35.37 687.83
94 186 03013796 鈴木 啓太 東京 獨協中学校 1:46.53 1:48.90 3:35.43 688.19
95 195 03013698 辰巳 晶信 東京 東京都市大付属中学校 1:53.08 1:46.70 3:39.78 714.61
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 168 03013054 名取 秀悟 東京 東京都市大学付属中 2:53.10 1:19.82 4:12.92 915.85
97 214 03013694 杉本 真悟 東京 獨協中学 2:06.24 2:22.69 4:28.93 1013.07
98 175 03012966 伊藤 尚輝 東京 城北中学校 2:11.45 2:31.83 4:43.28 1100.21
99 196 03013052 関口 禄太 東京 東京都市大学付属中 3:03.87 1:54.87 4:58.74 1194.09

100 163 03012790 内藤 亮介 東京 法政大学中学 1:25.71 4:04.26 5:29.97 1383.74
101 216 03013798 髙田 悠平 東京 獨協中学校 3:42.62 2:35.49 6:18.11 1676.06
102 213 03013791 川口 慎司 東京 城北中学校 2:12.55 5:11.62 7:24.17 2077.21

DID NOT START [1st RUN] 1
200 03013053 小林 優斗 東京 東京都市大学付属中

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
134 03010991 北原 貴太 東京 獨協中学校
206 03013788 竹村 啓佑 東京 城北中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 8
135 03013785 康野 皓嗣 東京 暁星中学校 GATE No. 45
157 03012792 藤原 耕輔 東京 法政大学中学 GATE No. 21
164 03011722 田中 天章 東京 明星中学校 GATE No. 16
178 03011119 ミーナン 海 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 46
181 03012964 足立 渉 東京 城北中学校 GATE No. 7
191 03013051 海部 圭伸 東京 東京都市大学付属中 GATE No. 6
194 03010196 塚本 文 神奈川 篠原中学校 GATE No. 3
203 03009040 山内 健輔 東京 暁星中学校 GATE No. 52

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
119 03010205 島村 隆矩 神奈川 菅生中学校
122 03010501 淀渡 元貴 神奈川 鶴ヶ峯中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
173 03012051 須藤 優 東京 獨協中学校 GATE No. 15
189 03013699 芝 諒真 東京 東京都市大付属中学校 GATE No. 40

技術代表 柴田　和浩 [東京] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 112 03009133 石渡 健 東京 武蔵野市立第一中学校 123.79 123.79 0.00
2 108 03009303 関 輝 群馬 草津中学校 135.91 135.91 6.01
3 103 03011189 榎森 啓悟 山形 蔵王第二中学校 139.59 139.59 8.02
4 106 03009305 宮崎 尚太朗 神奈川 法政二中 144.86 144.86 20.04
5 101 03011819 山田 大雅 東京 府中第九中学校 161.53
6 109 03009566 黒岩 永吉 群馬 嬬恋中学校 157.36 145.00 53.68
7 105 03011424 福岡 利悦 東京 早稲田実業中学校 190.17
8 102 03011374 田続 渉 千葉 東海大浦安中等部 178.62
9 107 03009103 栗山 一輝 東京 明星中学校 190.68

10 113 03010637 仁神 隆志 東京 南ヶ丘中学校 175.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 112 03009133 石渡 健 東京 武蔵野市立第一中学校 123.79
63 104 03011192 平吹 浩一朗 山形 山形大学附属中学校 127.84
2 108 03009303 関 輝 群馬 草津中学校 135.91

25 114 03009884 橋本 連之介 福井 気比中学校 137.22
3 103 03011189 榎森 啓悟 山形 蔵王第二中学校 139.59

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 664.35

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 689.15
該当選手のレースポイント (C) 87.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 126.575

四捨五入 126.58
ペナルティ計算値 126.58

ミニマムペナルティ 8.10
マックスペナルティ 999.99

適用ペナルティ 126.58

技術代表 柴田　和浩 [東京] 
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